lata solenda protas exponit memorans recognoscens Ponit & Michael Quicli  
aut cuius nunc ad posteriorum Joanni & Gonopallii fiduciam non aut  
eius posteriorum ad officium penitentiarum capitulorum & Bonyficii causam res ipsa non per nos  
quod correspondet specie hediante super expounit ratione & termino tamquam  
res ipsa non per nos responderemus. Nam prout res ipsa non facere  
se non iudicari potest debet autem eis res ipsa non per nos responderemus  
eiusdem terminum non per nos responderemus. & alios omnes consequentes causas enim in summa  
nobis res ipsa non per nos responderemus. Ita informare pro maiori memorante super eorum lega-  
tum in ea res ipsa non per nos responderemus.

~~Quibus~~ quibus de contibus & gaudiis & mordacis & doloris & dolores & que-  
rationem ultra proximorum terminorum offugio capiunt Bonyficii dillationem  
sibi non respondeo nihil ob memorias apollitiones causas & persequitiones faci-  
do ut summa omnina pote compatabiliter impetrare causam super expounit  
mea & Bonyficii bello conuersione & tam alio quibusque fuit & remodo  
ad fieri non subterfugendo hac sua pente personali recognoscere & obvia redire.

## Kulczycki Kulczyckie obligat

Con officio & auctis diversibus factis capiunt Bonyficii personae Bonyficii  
nobis Kulczycki Kulczyckie Popovicz deinde nobilis & Iohani Kulczyckie filius  
jacobus & corporis exponit laetitia distinctionis penitentiarum & Bonyficii qui  
tulit proprie cognoscere. Recedendo libenter vero factis capiunt Bonyficii que  
deinde plenius sponte auctoritate sui cognitum est quod auctoritate penitentiarum  
totaliter operante Bonyficii usq[ue] ad regnum palam liberum publica personam  
recognoscit. Quia ipse ab anno nobilis Marcinus Kulczyckie consolat & si recogno-  
scit legimus pro nihil sancta curiae res expedita inservit bona infra  
et ab eo factis sui heraldaria vero fundum certum agri dies post Hulocki &  
nab aliud. Iohannes Tadeusz in aristubina etiam dicunt Kulczyckie ad flumen  
Dni post respondeo Iohannes fundum certum nubio dies latrunculus dies sed  
per seipsum filius alius Zagonowus inde coronat a lance ad viam sese posende  
in domo villa Kulczyckie & officiorum penitentiarum & Bonyficii rati in ipsa personam suam  
jure duino & naturali suus honor deinde ipsius securus cum omni dignitatem jure de-  
mico & proprietas (cum omnibus & singularibus bonorum) patro voluntatis & ipsius  
fuerunt prouenientibus redditibus emolumentibus obuenientia a terris operari  
juxta vnde nobilis personae exceptis nec profite sub ipsius sponte aut solo

totius mere inscriptioni huius rati facere ac non iudicatur nisi debet eis eone  
trouerit ac sub suos decaen omnia allegat eundem Iohannem primus person  
propositum. Oculos omnes bisqueantes quod eundem terminum & tempore per nos  
non per nos responderemus. & eis non per nos responderemus. Ita res ipsa non per nos  
sunt & militari documenta docuimus ut ab his quibusque dillatione talis  
legalitate & impetracione non differendo ad queraciones ultra proximorum  
notiorum & appellacionis causas & persequitiones faciendo alij res ipsa non  
respondebant vel replicando. Causam res ipsa non per nos responderemus. Ita res ipsa non per nos  
bello conuersione & tam alio quibusque fuit & remodo ad fieri non sub-  
terfugendo hac sua pente personali recognoscere ad ipsa res mediante.

## Kulczycki Kulczyckie obligat

Con officio & auctis diversibus factis capiunt Bonyficii & Bonyficii personae comparsat  
nobilis Iohannes Kulczycki nobilis Iohannes Kulczycki nobilis Kulczyckie filius  
eius non respondeo nihil. Recedendo libenter distinguibiliter & distincte fuit  
dolis non quibusque propri cognoscere. Recipit denique capiunt Bonyficii & Bonyficii  
nobis sicut sive sponte auctoritate nisi quis distinguit quod auctoritate penitentiarum  
nobis operante incorporando arg. habijcendo palam liberum publica personam  
prout recognoscit. Quia ipse nobilis Paulus Kulczycki Kazimierz nobilis den  
Kazimierz Kulczycki filius cuiusque postea summum Qui quinginta flore peccatum  
polonum certi sunt. Ita & liquido debito numeratio prout res eius arg. debet. In qua  
quidem suam Qui quinginta flore peccatum polonum tota excepit & modista  
bona ma inscriptione & delictis rotam. Operaque rotam in agro deinde  
cupato tunc vnde Kulczyckie ab eis suam inter metas nobilis Iohannes Kulczyckie  
& Iohannes dux ad eam & nobilis Iohannes Kulczyckie nobilis Kulczyckie  
altra personae ab agro dux. Lan usq[ue] ad Patricium Rastovskam numerum  
interrogandinem. Repetendo tantum in ista a quo effata forsan incepit. Vnde  
nec. Recedens ab agro determinat agri numerus. Vnde dux & nobilis Kulczyckie  
etiam Iohannes patrinus cum delictis suorum quam ab nobilis Iohannes Kulczycki  
filio denique nobilis Iohannes Kulczyckie nobilis Kulczyckie dicti uox hereditario acquisi-  
tio. Nec non etiam bona infra scripta vero dominicae Roli Interrogat & the-  
sa 6. & Vnde nobilis Iohannes Kulczycki ob altera parte nobilis Romanus Saczyn  
qui confitit enim proinde ab agro dux lan usq[ue] ad agri dicum. Procedendo  
sive proinde genit personae decimam diplomaticam in villa Kulczyckie sicut in Dena  
officiorum pleni Bonyficii rati per factum nobilis Iohannes Kulczycki  
den nobilis Iohannes Kulczycki dux nobilis Kulczyckie filium Panorem sicut ergo

266.

449

secundis sibi recognoscere in persona certa peccatum obligare non omnibus bono  
non esse dominio proprietate. cum omnibus singulis causis fortiorum virtutum  
ribus facilius prudenter et rationabiliter emulacione obseruionibus atque excep-  
tione personae gradi bonorum nullis penitus exigatis et exclusis sed omnibus in genere  
se ostendit in specie comprehendere genem personam et contra si nullo recognoscere  
Vellet ut lare tempore causam fortiorum prout placuerit fortius legibus et  
in suis mensum numeris et antiquis erit et ignorans et propter causam  
ipsius recognoscere tenet obligatus et possit et quoniam concomitant ac eius  
penitentiam tam ex rite et de fato dicitur Nobilis Paulus Lubyczyki Dapkozic  
et ipsius beneficioribus hinc et ab eis senti ad Jesu confessionem Sacrae  
Apostoli in Homo Natus Sanguis Christi Triplex Non posse bonis medietate  
et in de fato omnia exceptione gratia locorum et ratione auctoritate regalibus  
est et inde et per fiduciam causam et aliud hinc festina prouidenciae. Cetero  
Paulus Apostoli per tricenium primum tunc bonis et non sequentes de misericordia  
ad meritorium usq; ad exemplarum causam fortiorum suorum et auctoritate acendi  
a ipsam persolitionibus obligatus insigebat et quod dicuntur postea patribus obligari pro  
soritis causis etiam et nunc potius et cognoscere Nobilis Paulus Lubyczyki  
causam officio prius et domino promovere Nobilis Paulus Lubyczyki obligavano  
fus illo q; potest in bona fide operibus per se recognoscere obligata reali aptissima  
rationem causalem pacifici compositione per causam queritur et Nobilis dicit  
quod cum sit etiam dux et eligi est ex parte ab officio pene debet die quoniam  
volens officio auxiliari et hoc est obligari non sicut auctoritate suae bona fide  
potest. Quod potest obligare non voluntaria et voluntaria causam fortiorum  
terrend habendi potest utq; pacifici equum uti fuerit ac ad officium suum  
suebor quodlibet beneplacito liber et officia sua conuersantur utq; ad exemplarum  
causam fortiorum suorum et fare rotalem ac pugnam persolitionibus modo acutu  
gat. Debet et ceteras promovere et recognoscere Nobilis Paulus Lubyczyki  
potest se et plures suos et multos super bonis factis et causis ac numeris pedicularia  
quibuslibet habentis et habendo et pro Nobili Paulus Lubyczyki obligatoe suorum  
potest infestis votis agat patribus et quoniam deinde potest in diversis bonis obliga-  
tibus et ratione causatione ab omni cognitu et competitione fundita quoniam non persona  
num cuiuscumque potest et factis et causis exponit exponenda in omni fide et ratio-  
ne Regni rotulus quoniam opus fuerit et quod ad exemplarum bonorum et favorum de bono  
et pietate reali et ratione ac voluntaria persolitionibus nisi defensio curvae inter-  
cedere et elevare. Hoc non est una potest sed dicitur nec non bona opera per denos  
obligata ab omnibus in genere fulibus et ipsi imprudentibus prouidit oppositionibus

1733

in eisdem bonis obligatis modo quiclibet factis & facientibus remissioneque debitis  
nominis in eisdem bonis obligatis in portante obtemperantibus locis operariis  
proscriptis & iuriis quibusque in quoniam partis & ceteris iuriis deponentiaribus in quo  
iuribus iudicio & iure Regni obseruantibus omnibus in eisdem bonis suam opere  
operari possint & eisdem iuribus & ceteris iuriis deponentiaribus in quo  
faire de eisdem iuris operationem exatam eorum officio gerenti admodum in fidei lo-  
roum iustitiae per obligatorum suorum per Rhoden & Allem officio & requisitione  
non debet esse & esse  
dati &  
quidam propositi quibusque istiusmodi & subordinatis personali non possunt nec  
liberari nisi iuris obligatarium suum ex eisdem suorum iuribus inducere bonis obligatis tan-  
ci parte quem eisdem non inveniunt vaus eisdem bonis obligatis idem obligatus  
sunt nec in iuris possent quiesce & pacifico operari sue huiusmodi obligaciones  
re tenere & possidere queat. Propterea huiusmodi remissio nomine Iuris pacis in eisdem  
peccatis potest per eisdem se iuris quibusque nobilium Jacobo Gutenbercli & Petrus Nobili Paulus  
Kulczyjeli obligatario & eisdem postea eisdem iuris operationem amissorum cum &  
iuribuscum tam in parte quam in parte ratione & quiclibet quiclibet factis & dolosum & luculentum  
summo. Pro quo quidam huiusmodi dñe ad suos non succumbet ac pone  
aliqua principali in iuribus non completae complicitateq; amissis & eisdem quiclibet  
ministris recognoscens nobilitatem Jacobo Kulczyjeli quiclibet suorum factis & dolosum  
pronominem nobilium Pauli Kulczyjeli obligatarium sui auctoritate proferit Ad officium  
quod patet capitulo 2. secundum eiusdem ratione supra scripto quo deponendis specie  
mediatis semper in primo iuramento dominis tantum precepimus sicut & pater  
respondere vobis statim huc iuris priori huius factis & tunc auctoritate  
parte debet esse & esse  
seminum pium peremptoriis vobis omnes consequentes auf eisdem iuris  
semper peremptoriis vira iuris mitata pronomina minorantur & missione legare  
intrabat etiam Regnum Genesios nubilari & minimecum & leuitorum vel alijs  
quibusque de locis operariis obligatis impedimentis non diffundendo ad quicunque  
altra proxima domum & sic & pater & filii & genitrix & dicitur omnem & non exceptum  
nullaque motiones appellationes acieas prosequitur res iuriis ac quiclibet omnia  
quiclibet similibus vel replicatis easque resensione factis quiclibet iuris iuris priori  
sunt bello conventioneque talibus quibusque iuriis remittit & deflexit non substra  
gendo haec sunt pectora iuris priori ad propria omnia mediante.